

# **HERNING ERHVERVSREJSER ApS**

Svanekevej 2  
7400 Herning

Årsrapport  
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/08/2019**

---

**Lene Overgård**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HERNING ERHVERVSREJSER ApS  
Svanekevej 2  
7400 Herning

Telefonnummer: 40474108

CVR-nr: 31190851

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive rejsebureau og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på DKK 7.948 samt en egenkapital pr. 31. marts 2019 på DKK 209.904.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>99.228</b>	<b>678.874</b>
Personaleomkostninger .....	1	-108.830	-671.891
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.602</b>	<b>6.983</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-29	-1.531
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-9.631</b>	<b>5.452</b>
Skat af årets resultat .....	2	1.683	-2.132
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-7.948</b>	<b>3.320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-7.948	3.320
<b>I alt .....</b>		<b>-7.948</b>	<b>3.320</b>

# Balance 31. marts 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		1.683	0
Tilgodehavende skat .....		12.000	3.868
Andre tilgodehavender .....		0	103.987
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.683</b>	<b>107.855</b>
Likvide beholdninger .....		200.952	247.411
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>214.635</b>	<b>355.266</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>214.635</b>	<b>355.266</b>

# Balance 31. marts 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		59.904	67.852
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>209.904</b>	<b>217.852</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.731	137.414
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.731</b>	<b>137.414</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.731</b>	<b>137.414</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>214.635</b>	<b>355.266</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	41.871	515.724
Pensionsbidrag	28.601	105.000
Andre omkostninger til social sikring	2.053	10.453
Personaleomkostninger i øvrigt	36.305	40.714
	<b>108.830</b>	<b>671.891</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	2.132
Regulering udskudt skat	-1.683	0
	<b>-1.683</b>	<b>2.132</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret